АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

19.03.2015                                                                                                                №  115

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.02.2015 № 67

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района
от 27 января 2015 года № 32 «Об установлении в 2015 году расходных
обязательств муниципального образования «Тегульдетский район» по исполнению
отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в
отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а  также лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  следующие
изменения»:
- в  приложении, утвержденном указанным постановлением:

1.1. Абзац первый пункта 10  изложить в следующей редакции:
«10. Уполномоченный орган в пятидневный срок со дня обращения заявителя

готовит заключение по  проведению мероприятий по техническому обследованию,
определению объема  ремонтных работ и составлению сметных расчетов на
проведение мероприятий по ремонту жилого помещения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01  января
2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин

Н.И. Балагура
2-14-35